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Kielce, dnia 30.08.2010 r.

EZ/ZP/119/2010
dotyczy: przetargu nieograniczonego na zakup, dostawę, rozładunek, montaż i szkolenie w zakresie obsługi: 

Lasera Okulistycznego wraz z lampą szczelinową – 1 szt. – Zadanie nr 1.

Naso-faryngo-laryngoskopu wraz ze źródłem światła – 1 szt. – Zadanie nr 2

dla Oddziałów Okulistyki i Laryngologii WSZZ w Kielcach.
Na podstawie art.38 ust. 1,2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1 
dot. Załącznika nr 4 – Formularz asortymentowo-cenowy
Z uwagi na fakt, że oferowany przez nas w Zadaniu 1 Laser okulistyczny wraz z lampą szczelinową sprzedawany jest jako nierozdzielny zestaw, zwracamy się z uprzejmą prośbą o odstąpienie od konieczności podania cen jednostkowych elementów wchodzących w skład omawianego zestawu.
Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie 2

dot. Zadania nr 2 Naso-faryngo-laryngoskopu wraz ze źródłem światła – 1 szt.

Pkt 1. „Średnica kanału roboczego – min 1,2 mm”
Czy Zamawiający dopuści nasolaryngofaryngoskop o średnicy kanału roboczego – min 1,1 mm?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 3

dot. Zadania nr 2 Naso-faryngo-laryngoskopu wraz ze źródłem światła – 1 szt.

Pkt 2. „Średnicy zewnętrznej wziernika – max 3,4 mm”

Czy Zamawiający dopuści nasolaryngofaryngoskop o średnicy zewnętrznej wziernika – max 3,5 mm?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 4

dot. Zadania nr 2 Naso-faryngo-laryngoskopu wraz ze źródłem światła – 1 szt.

Pkt 8. „szczypce biopsyjne, ręczny tester szczelności z certyfikatem medycznym…”

Czy Zamawiający dopuści ręczny tester szczelności bez certyfikatu medycznego?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 5

dot. Zadania nr 2 Naso-faryngo-laryngoskopu wraz ze źródłem światła – 1 szt.

Pkt 13. „czułość większa lub równa: 3 luxy”

Czy Zamawiający dopuści kamerę endoskopową o czułości 2 luxy?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 6

Zadanie nr 2 pkt. 16

Czy Zamawiający wydzieli prowadnicę do osobnego pakietu?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 7

Zadanie nr 2 pkt. 3

Czy Zamawiający dopuści klipsownicę laparoskopową z klipsami medium (M), oraz spełniającą wszystkie pozostałe parametry techniczne?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

    Z-ca Dyrektora 

ds. Eksploatacyjno-Ekonomicznych

inż. Andrzej Domański












PAGE  

[image: image2.jpg][image: image3.wmf]